様式第１号（第２条関係）

給 水 装 置 工 事 申 込 書
(兼工事施行申請書)

下 呂 市 長  様

給水装置工事をしたいので、下呂市水道事業給水条例施行規則第２条の規定に基づき

申し込みます。

郵便番号          ―

申込者住所 番地

ふりがな  電 話 番 号

氏  名 ○印   （    )  ―

装置設置場所   下呂市                   番地

施 設 名
（施設名がある場合）

工事種別   新設    改造    移設    廃止   口径変更 メーター口径

用  途
 一般家庭  学校等   営農   旅館等   官公署 既設または新設 口径変更後

 事業所   臨時   その他 （         ） ｍｍ ｍｍ

工事予定期間        年  月  日 ～    年  月  日

関連施工の有無    給水単独       下水同時        浄化槽同時

 委 任 状

    下呂市長 様                       年   月   日
 上記給水工事の申し込み及び施工並びに    （指定給水装置工事事業者）

市に納付すべき納入金に関する一切の事      受任者            委任者

上記給水装置工事について、別紙のとおり工事を施工したいので、申請します。
下呂市長 様                       年    月    日

(指定給水装置工事事業者)
住 所

氏 名            ○印

(給水装置工事主任技術者)   氏 名            ○印

※改造の場合で分水箇所の変更または分水の取り直しを行う時は、分水（撤去）詳
細図を添付してください。

添 付 書 類 新 設 改 造 移 設 廃 止 口径変更

付近見取図 ○ ○ ○(現状、移設先) ○ ○

平面図(計画) ○ ○ ○(移設先)  ○

立面図(計画) ○ ○ ○(移設先)

分水詳細図(計画) ○ △ ○(移設先)      受付印

撤去詳細図(計画)   ○(現状) ○

給水装置口径(用途)変更届     ○

給水管所有者分岐同意書 △  △

土地家屋使用承諾書 △  △

誓 約 書 △  △